
- 1 -

Zarządzenie nr 44/R/22
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 30 marca 2022 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu innych form kształcenia prowadzonych w Uniwersytecie 
Gdańskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574) oraz § 34 ust. 1 i ust. 2 pkt 16 Statutu Uniwersytetu 
Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie innych form kształcenia prowadzonych w Uniwersytecie Gdańskim, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 15/R/21 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 
2 lutego 2019 roku, wprowadza się następujące zmiany:
1) § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) radzie wydziału, należy przez to rozumieć również stosowną radę działającą w jednostce 
ogólnouniwersyteckiej”;

2) § 2 pkt 13 otrzymuje brzmienie:
„13) wydziale, należy przez to rozumieć także jednostkę ogólnouniwersytecką.”;

3) w § 4 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:
„2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, dołącza się:

1) opinię w sprawie utworzenia innej formy kształcenia wyrażoną przez radę wydziału 
albo dyrektora jednostki ogólnouniwersyteckiej w przypadku braku rady;

2) opinię w sprawie projektu programu innej formy kształcenia wyrażoną przez radę 
wydziału albo dyrektora jednostki ogólnouniwersyteckiej w przypadku braku rady;

3) projekt programu innej formy kształcenia, w postaci karty innej formy kształcenia, 
której wzór stanowi załącznik do Regulaminu.

3. W przypadku innych form kształcenia prowadzonych wspólnie przez więcej niż jeden 
wydział, więcej niż jedną jednostkę ogólnouniwersytecką albo we współpracy z innym 
podmiotem do wniosku dołącza się opinie, o których mowa w ust. 2 pkt 1 i 2, wyrażone 
przez radę wydziału albo dyrektora jednostki ogólnouniwersyteckiej w przypadku 
braku rady wskazanych w porozumieniu o współprowadzeniu innej formy kształcenia 
jako jednostkę administrującą inną formę kształcenia.”;

4) § 15 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) poinformowania Biura Kształcenia oraz Działu Kontrolingu o uruchomieniu bądź 

nieuruchomieniu edycji innej formy kształcenia;”;
5) § 18 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przedkładania Działowi Kontrolingu dokumentacji finansowej dotyczącej edycji innej 
formy kształcenia, sporządzonej zgodnie z zasadami ustalonymi przez Rektora;”.



- 2 -

§ 2.
Ujednolicony tekst Regulaminu innych form kształcenia prowadzonych w Uniwersytecie 
Gdańskim stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-03-30T12:32:30+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




